Zakład Usług i Zaopatrzenia Technicznego
Sosnowa 2, Żarki
34 316 10 16
Przekaźnik czasowy MA406A-62 MA 406 A - 62 110V AC 3A
220V AC 2A OMRON
Cena: 184,50 PLN
Opis słownikowy
Stan produktu Z zapasów magazynowych
Opis produktu
Przekaźnik czasowy MA406A-62 MA 406 A - 62 110V AC 3A 220V AC 2A OMRON
Przekaźnik z zapasów magazynowych.
Do wyceny telefonicznie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Plik wygenerowano: 08-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop